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Andreas Hult <meningsfullt@gmail.com>
14 maj 2026, 19:23 — Till: Samtliga 49 ledamöter i Mönsterås kommunfullmäktige samt press

Kära Maria!

Samt högt ärade övriga 48 ledamöter ur kommunfullmäktige i Mönsterås kommun (samt förstås även press,

vänner och samtliga mönsteråsare, örebroare och alla andra som tjänstgör eller lever under blågul fana) som

redan i måndags den 11 maj klockan 10.01 i digital format fick vetskap om den aktiva mörkläggning Mönsterås

kommun med den högsta kommunledningens goda minne på så väl den politiska- som tjänstemannasidan

bedriver.

Denna aktiva tystnadskultur som bedrivs i Mönsterås är inte bara är ett flagrant rättsövergrepp som drabbar

min son (av hänsyn till hans integritet, psykosociala mående och aktuella situation ber jag aktningsfullt media

att till skillnad från huvudmannens företrädare att anonymisera honom) – utan ett angrepp och rent sabotage

av demokrati, frihet, medborgerliga rättigheter och vår grundlag.

Från den 20 december i fjol tog det 37 dagar, fram till den 26 januari 2026, att få ut sekretessgranskade

mejlloggar från Sara Brogård, rektor Parkskolan – maskade av nämnde Sara Brogård i egen hög

tjänstemannaperson. Det kan jag som faktiskt har varit utanför 70-skyltarna, knackat Zlatan Ibrahimovic på

axeln, intervjuat Mikael Stahre efter han fått en golfboll i huvudet i Hällevik samt ordnat en spårvagn åt Joel

Lundqvist, tycka är en smula konstigt.

Lyckligtvis för din skull Maria så var det även en annan nämnd än kultur- och fritid som försökte finta bort mig i

ett annat ärende gällande en olaglig kroppsvisitation enligt PL §19 utförd av en av Parkskolans lärare i min

sons skåp den 28 november 2025. Där fick jag till slut ett "generellt svar" och en hänvisning tillbaka till rektor

Brogård, som hade gjort SJ och Banverket gröna av avund på det glada 80-talet. "En inställd spelning är också

en spelning", sa Ulf Gerhard Lundell i samband med ett par inte särskilt vita veckor. "Ingen visitation har skett

så därför har ingen dokumentation gjorts", kontrade Brogård med 2026.

Sedan dess har min son befunnit sig i ett juridiskt limbo. Han är delgiven brottsmisstanke, men nu snart exakt

fem månader efter den aktuella händelsen, är han fortfarande inte ens förhörd. Huvudmannens agerande i det

specifika ärendet skulle man kunna skriva en hel roman om – och det är också vad jag precis håller på med.

KS 2026-194 är som sagt diarienumret du samt övriga ledamöter i fullmäktige nu sedan torsdag förra veckan

den 8 maj klockan 10.00 underrättad om, sen väljer du förstås själv om det har något med din roll som folkvald

eller din specifika nämnd att göra tänker jag.

28 mars begärde jag ut en rad offentliga handlingar rörande min son enligt alla offentlighetsprincipens konster

och regler. Därtill ställde jag efterkommande vecka en ny begäran gällande metaloggar och data för

mejlkontona tillhörande rektor Sara Brogård, KSO Anders Johansson samt kommunsekreterare Karin Dahlin. I

dag skriver vi den 14 maj, Mönsterås kommun har fortfarande två veckor senare inte redovisat ett enda lagstöd

för vägran att lämna ut handlingarna i önskat digitalt format – utan fortsätter obstruera, försöka pracka på mig

dasspapper och hänvisa till "rutiner" och domar som inte har någon som helst bäring på aktuellt fall. Nu har de

nog snart avverkat mer dasspapper än Mönsterås bruk klarar av att producera. Det ärendet gällande själva

utlämnandet ligger i Kammarrätten i Jönköping nu.



Lyckligtvis blir det ju nu ännu svårare att fortsätta stoppa huvudet i sanden och selektivt välja vilka mejl man vill

ta emot eller vilka offentliga handlingar man inte särskilt skyndsamt kan vägra lämna ut. Jag ber dig särskilt

notera EU-domstolens avgörande i dom C-797/23 mellan Meta Platforms Ireland och italienska

kommunikationsmyndigheten, AGCOM som föll i går. Finns att läsa i sin helhet på Curia, SPCMO har också en

bra sammanfattning. Domen rör rätten till tillgång till handlingar i originalformat. Tycker du det har för lite med

kultur och fritid att göra, har säkert kommunen en duktig jurist eller pressavdelning som kan förklara

innebörden.

Dasspappren jag fick ut av, från och med rektor Brogård i januari var faktiskt ändå riktigt inkriminerande, men

det är ju en annan rättslig process än den som hänger över min älskade son och något som med största

sannolikhet kommer att drivas av JO/JK/Skolinspektionen – men framför allt våra folkvalda, familjer, föräldrar,

barn. De åkte för övrigt ändå in i öppna spisen efter pilsnerkorven strax före klockan sex i morse här på Owl

Farm, Byx-Shopparns gamla pörte. När rättvisan haft sin gång och historien sagt sitt, bedömer jag ändå mig ha

tillräckligt med domar över tjänstefel och domar i brottmål för att överleva hela vintern.

Det är slut på den här jävla cirkusen.

Nu åker månglarna ut ur templet!

För den som vill ha den ofiltrerade sanningen: www.fearandloathing.se

Cazart! /Andreas Hult

P.S. Bara en avslutande fråga: Är det bättre för klimatet om man mejlar 48 ledamöter i stället för 49? Eller

kanske kan du titta på din mans skärm då han också sitter i Mönsterås kommunfullmäktige? D.S.

Maria Robertsson <Maria.Robertsson@monsteras.se>
13 maj 2026, 10:22 — Svar på: Upplysning

Hej!

Tack för din info. Som folkvald politiker kan det vara bra med lite information om allt möjligt. Det är dock

omöjligt att vara insatt i alla nämnders/styrelsers ärenden på detaljnivå. Mitt område ligger främst inom kultur-

och fritid.

Jag ber dig därför att ta bort mig på din sändlista.

Dessutom tär varje utskick som görs via mejl på vårt klimat genom den elförsörjning som krävs. Det må vara en

liten åtgång el/mejl, men alla bäckar små... Så om ditt ärende inte direkt har med kultur- och fritid att göra så

avstår jag gärna de mejlen.

Tack för din förståelse. Maria

Andreas Hult <meningsfullt@gmail.com>
12 maj 2026, 11:35 — Ämne: Upplysning



Bästa ledamot. Som folkvald företrädare bör du känna till de uppgifter som nu publicerats angående

rättssäkerheten och hanteringen av allmänna handlingar i Mönsterås kommun enligt KS 2026/194. Samlad

dokumentation finns här: fearandloathing.se

Cazart! /Andreas Hult, Kushagsvägen 17
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